
 

DECT mazuļa
uzraudz. ierīce

SCD530/00

Veselīgs klimats, pilnīgs komforts
DECT tehnoloģija nodrošina darbību bez traucējumiem

Izmantojot jaunās Philips Avent DECT mazuļu uzraudzības ierīces, izbaudiet pilnīgu sirdsmieru. Varat atbrīvoties,

droši zinot, ka mazulis ir apmierināts, pat ja šobrīd neatrodaties pie viņa.

Nekādu traucējumu

DECT tehnoloģija garantē darbību bez traucējumiem

Kristālskaidra skaņa.

Papildu drošību garantē kristāldzidra skaņa

Izvēlieties labāko skaņas jutību savai apkārtnei

LED, kas signalizē par radīto skaņu

330 m dar. rādiuss

Īpaši liels darb. rād. pilnīgai mobilitātei

Darbojas līdz pat 24 stundām pirms uzlādes

Vienmēr uzziniet, vai ir savienojums

Pilnīgs komforts

Uzraugiet mitrumu un temperatūru mazuļa istabā

Ar tālvadību aktivizējama naktslampiņa un šūpuļdziesmas

Uzturiet saziņu ar atbildes iespēju



DECT mazuļa uzraudz. ierīce SCD530/00

Izceltie produkti

Garantēta darbība bez traucējumiem

DECT tehnoloģija garantē darbību bez

traucējumiem no jebkuras citas ierīces,

piemēram, citām mazuļa uzraudzības ierīcēm,

bezvadu tālruņiem, mobilajiem tālruņiem. Datu

šifrēšana sniedz drošu un privātu savienojumu,

lai jūs pilnībā droši zinātu, ka dzirdat tikai

mazuli

Nepārspējams darbības laiks

Mazā, uzlādējamā vecāku ierīce sniegs

bezvadu izmantošanas brīvību līdz pat 24

stundām, pirms jāveic uzlādēšana

Mitruma un temperatūras sensors

Apvienots mitruma un temperatūras sensors

ļauj uzraudzīt klimatu mazuļa istabā. Jūsu

mazulis nevar regulēt savu ķermeņa

temperatūru tik labi kā jūs, un nelielas

izmaiņas temperatūrā var padarīt mazuli

nemierīgu. Ja mazuļa istabā kļūst pārāk karsti

vai auksti, par to brīdinās īpašs elektronisks

temperatūras sensors, izmantojot vecāku

ierīces digitālo displeju. Pilnībā pārraugiet

klimatu mazuļa istabā

LED, kas signalizē par radīto skaņu

Iedegas indikatori, lai norādītu skaņas līmeni

mazuļa istabā. Pat ja vecāku ierīcei ir izslēgta

skaņa, sasniedzot iestatīto skaņas līmeni,

atskanēs vibrējošas skaņas brīdinājums

Palielināts darbības rādiuss

Ar 330 m diapazonu, jostas piespraudi un

kakla siksnu pilnīgai mobilitātei mājās un to

tuvumā. Daudzpusīga ceļojumu somiņa

aizsargā mazuļa uzraudzības ierīci, kamēr

atrodaties ceļā.

Regulējams skaļums

Ļauj regulēt skaņas un skaļuma jutību, lai jūs

varētu dzirdēt katru mazuļa radīto skaņu

Šūpuļdziesmas un naktslampiņa

Jūsu mazulis joprojām var būt nemierīgs, kad

ievietojat viņu gultiņā. Palīdziet nomierināt un

iemidzināt mazuli ar nakts gaismas patīkami

silto mirdzumu, ko var aktivizēt no vecāku vai

mazuļa ierīces. (Tālvadības aktivizācija nav

pieejama ASV.) Nekas nevar būt labāks par

liegu šūpuļdziesmu, lai nomierinātu nemierīgu

mazuli. No jebkuras telpas mājā varat

izvēlēties vienu no 5 nomierinošām

melodijām, palīdzot mazulim nemanāmi ieslīgt

miegā. (Tālvadības aktivizācija nav pieejama

ASV.)

Abpusēja saziņa

Dažreiz mazulim ir nepieciešama tikai jūsu

balss nomierinošā skaņa. Tikai vienreiz

noklikšķinot uz šīs svarīgās funkcijas, varat

sazināties ar mazuli no jebkuras vietas mājās



DECT mazuļa uzraudz. ierīce SCD530/00

Specifikācijas

Tehniskā specifikācija

Darbības temperatūras amplitūda: 10 - 40 °C

Uzglabāšanas temperatūras amplitūda: 10 -

40 °C

Uztvērējs/uztveršana/pārraide

Frekvenču josla: DECT

Automātiska kanālu izvēle

Kanālu skaits: 120

Lietošanas komforts

Automātisks brīdinājums, ja būsiet ārpus

darbības rādiusa.

Baterijas lādēšanas indikators

Izlādēta akumulatora indikators

Ieslēgšanas indikators

Skaņas līmeņu indikatori

Skaļuma vadība

Vibrācijas trauksme

Jutīguma kontrole

Piederumi

Maiņstrāvas/līdzstrāvas adapteris

Baterijas

DFU/ lietotāja rokasgrāmata

Īsa lietošanas pamācība

Vecāku ierīces uzlādēšanas bāze

Jostas piespraude, kakla siksna un ceļojumu

somiņa

Strāvas padeve

Uzlādēšanas laiks: 3 st.

Barošanas avots: 220-240 V

Barošanas avots: 120 V (ASV)

Akumulatora darbības laiks: 24 stundas

Loģistikas dati

F kastes izmēri (P x A x Dz.): 305 x 135 x

187 mm

Attīstības posmi

Posmi: Grūtniecība, 0-6 mēneši

* Šis produkts ir pieejams ASV un Kanādā tikai ar

Fārenheita skalas iestatījumiem.

© 2019 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2019‑06‑25

Versija: 12.4.1

12 NC: 8841 530 00000

www.philips.com

http://www.philips.com/

